12 בדצמבר, 2024

הרשות קובעת קריטריונים לגבי שירותי
נאמנות החייבים ברישיון שירותי תשלום

עדכוני לקוחות

חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום התשפ"ג-2023 ("החוק") מסמיך את רשות ניירות ערך (להלן:

"הרשות") להעניק רישיונות ולפקח על חברות אשר עוסקות בשירותי תשלום כהגדרתם בחוק.

ביום 9 בדצמבר 2024, פרסם סגל רשות ניירות ערך ("הרשות") עמדת סגל חדשה, המבהירה את תחולת החוק על

פעילות נאמנויות. פרסום זה בא בעקבות פניות רבות לרשות בנושא והצורך בהבהרת חובת הרישוי החלה על שירותי